
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ СУМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
СУМСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА-САДОК) 

№ 23 «ЗОЛОТИЙ КЛЮЧИК» М. СУМИ, СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
40031 м. Суми, вул. Ковпака, 27 тел. (0542) 24-38-42 

Е-таіІ: ~.JsJyucl1ik23@tikr,n~t 

12.iJLJJ,Q})QI~ М~ 11-401126 

У правлінню освіти і науки Сумської . .. 
МІСЬКОl ради 

Надаємо інформацію по цінах на продукти харчування станом на 

13 .07 .18р. за встановленою формою: 

Продукти харчуватtя 

М'ясо ЯЛОВИЧУТ!fУТ.!<:Р:!.Іl~а'І'КОВе (кг) 
. яловичини дрібношматкове (кг .... ) 
[М;~~о ~~}!}!ин и~rіrі~о~rматков~( к~) 

свинини дрібношматкове (кг) 

Печінка яловича(кг) 

Печінка свиняLr'1:(!.<г) ..... . 
Ковбаса варена (кг) 

Молоко (л) 

Сметана (кг) 

Сир кисло:--rо:ючний (кг) 

Сир твердий (кг) 

Масло вершкове (кг) 

Борошно (кг) 

Цукор (кг) 

Крупа гречана (кг) 

Ціна станом на 

13.07. 2018 року 

100,00 

33,00 
88,00 

16,45 

56,00 

7.95 

15,95 

22,50 

Постачальник 

ПІБ 

ФОП Коваленко Н.В. 

ПО «Сумський 

.. ~J:!р96ничий комбінат 
КОРП 

~~Др~()нооптовий»СМР 
КОРП 

~<Дрібнооптовий»СМР 

КОРП 

1 
<<Дрібнооптовий»СМР 

і КОРІІ 

«Дрібнооптовий»СМР 

КОРП 

«Др~()нооптовий»СМР 

КОРП 

<<дрібнооптовий»СМР 

КОРП 

«Дрібнооптовий»СМР 

КОРП 

«Дрібнооптовий»СМР 



[ Рис (кг) 

L----··· [ Крупа перлова (кг) 

L----·· 
і Пшоно (кг) 

Горох (кг) 

Картопля (кг) 

Капуста (кг) рання 

Цибуля (кг) рання 

Буряк (кг) ранній 

Морква (кг) рання 

: Хліб (кг) 

: Батон (ю) 

Сік фруктовий (л) 

-1 ~:~~~:-~-п~~~:й»~:;1 
f кі>РІІ -·····----і і 6.90 

І . 

І 23, 95 '' -fi%1'~~HO()TT!()R_l!Й_»f1'fl'_1 
... _________________ ...) ___________ . -------·---- --· -t-~J!2.~0 НОО!_!:!:_О~Й»С~~ 

І 7,90 І ~~РП і 
--~t16. 90 - --~сf~rгоо!.!:говий~с~f-1 

;і 
J!ИДІІ 

12.90 
--~,т:{рібнооптовий»СМР 

І КОРП 
1 «Дрібнооптовий»СМР ! ----- -·----···-·-·--···-·- -!-··-------- ------------··--··---1 
І КОРП ' 10,80 

6,90 

10.90 

9.80 

14,90 

26,80 

9.83 

14,31 

2.82 

63.00 
58.00 
33,54 (за 1 кг) 

11,90 

«Дрібнооптовий»СМР І 
КОРП і 
«Дрібнооптовий»СМР і 
KOPil 
«Дрібнооптовий»СМР 

КОРП 

«Дрібнооптовий»СМР 

КОРТІ 

«Дрібтrооптовий»СМР 

ТОВ «Сумська 
І паJтяниця 
! ТОВ «Сумська 
І паляниця» 

-··1························ ...... . КОРП 

r ~~Дрібноотповий»СМР 
ФОП КоваленкоН.В. 

ФОП Коваленко І-І.В. 
1 КОРП 

j ((Дрібнооптовий»СМР 

~ ~є~~ООПТОВІІ_Й»СМР 
·········1 

Н. І. Гримайло 

Н.М.Мірошниченко 


